
Věříme, že právě 
technické obory mají 
v České republice 
perspektivu. Uplatnění 
najdete třeba v naší 
organizaci, která nabízí 
přes 150 profesí po celé 
České republice. 

Chcete pro své děti 
dobrou budoucnost? 
Dejte je na techniku!

spravazeleznic.czSpráva železnic
státní organizace



facebook.com/Spravazeleznic Piš nám na studenti@spravazeleznic.cz

Pro více informací navštivte 
webové stránky spravazeleznic.cz

Státní organizace Správa železnic vznikla v roce 2003 
jako jedna ze dvou nástupnických organizací tehdejších 
státních Českých drah. Činnosti Správy železnic 
zahrnují provozování železniční dopravní cesty, rozvoj 
a modernizaci české železniční sítě, zajišťování její 
provozuschopnosti i údržby a oprav. Železnice, to nejsou 
jen pražce a koleje, ale také mosty, tunely a celá soustava 
nádraží včetně malých zastávek. Správa železnic přiděluje 
kapacitu dopravní cesty a je správcem více než 1 500 
výpravních budov, pečuje celkem o více než 9 400 kilometrů 
tratí, 6 700 mostů a 2 500 stanic a zastávek. Posláním 
Správy železnic je zajistit, aby železnice fungovala jako 
jeden celek k užitku zákazníků – dopravců a cestujících.

V České republice není mnoho jiných organizací, kde se 
připravují a realizují tak velké projekty jako u nás.

SPRÁVA ŽELEZNIC JE STABILNÍ A PERSPEKTIVNÍ 
FIRMA, KTERÁ SI DOBŘE UVĚDOMUJE,  
ŽE TO NEJDRAŽŠÍ CO MÁ, JSOU JEJÍ ZAMĚSTNANCI.

—  17 000 spokojených zaměstnanců
—  Až 6 týdnů dovolené
—  Podpora kariérního růstu
—  Zkrácená stanovená týdenní pracovní doba
—  Kvalitní zdravotní péče pro všechny zaměstnance 
—  Příspěvky na penzijní pojištění
—  Podpora vzdělávání pro všechny zaměstnance
—  Příspěvky na dovolenou
— Služební byty pro vybrané profese

 

www.linkedin.com/company/sprava-zeleznicinstagram.com/sprava_zeleznic




